DEPLACEMENTS INTERNES AU TERRITOIRE FRANGAIS
Billet unité
Billet unité AR
Billet unité DECLIC 50%

Billet unité 50%

Billet AR DECLIC 50%
Billet AR 50%
Carnets 10 trajets

Carnets 10 trajets DECLIC
Carnets 10 trajets 50%
Abonnement mensuel
Abonnement mensuel 50%
Abonnement annuel

Billet unité

Billet unité AR

Billet unité DECLIC 50%
Billet unité 50%

Billet AR DECLIC 50%
Billet AR 50%

Carnets 10 trajets
Carnets 10 trajets DECLIC
Carnets 10 trajets 50%
Abonnement mensuel
Abonnement mensuel 50%
Abonnement annuel

TARIFS
160€
3,20€
0,80€
0,80 €
160€
160 €
14,50 €
725€
725€
32,00€
16,00 €
320,00 €

3,80€
750€
190€
190€
375€
375€
34,00€
1700 €
17,00 €
75,00 €
3750€
750,00 €

ZONE4

ZONES

- La gratuité est offerte aux enfants de moins de 6 ans accompagnés d’un adulte et aux
accompagnateurs ou chiens guides sur présentation de la carte Mobilité inclusion ou carte

régionale illico Mobilité de la personne en situation de handicap.
» Une personne titulaire d’'une carte Mol

¢ inclusion ou carte régionale

Mobilité

bénéficie de 50% de réduction sur le billet unitaire, carnets de 10 trajets et abonnement
mensuel pour les trajets internes au territoire de la Haute-Savoie.

TARIFS TANINGES

860€
17,20 €
4,30€
4,30¢€
8,60¢€
8,60¢€
77,00 €
38,50 €
38,50€
171,00 €
85,50 €
1710,00 €

SAINT-JEOIRE

VILLE-EN-SALLAZ
é DECLIC 50%

Billet unité 50%

Billet AR DECLIC 50%

Billet AR 50%

Carnets 10 trajets

Carnets 10 trajets DECLIC

Carnets 10 trajets 50%

Abonnement mensuel

Abonnement mensuel 50%

Abonnement annuel

Billet unité

Billet unité AR

Billet unité DECLIC 50%
Billet unité 50%

Billet AR DECLIC 50%
Billet AR 50%

Carnets 10 trajets
Carnets 10 trajets DECLIC
Carnets 10 trajets 50%
Abonnement mensuel
Abonnement mensuel 50%
Abonnement annuel

SALLANCHES
BONNEVILLE

290,00 €
145,00 €
2900,00 €

@ Latarification Déclic’ ne s'applique pas a l'intérieur des ressorts
territoriaux (trajets Nangy / Bonneville) ainsi que pour les titres
LEMAN PASS et sur la zone Unireso.

=

BONNEVILLE @
SALLANCHE

En-sALLAZ [l

LE-EN-SALLAZ

Z-1

SAINT-JEOIRE @

TANINGES

ZONE3
BONNEVILLE <> GENEVE

FILLINGES <> GENEVE

Parcours

Parcours + zone 10
Billet unité Parcours + zone 10 jeune
Carte journaliére Parcours
Carte journaliére Parcours jeune
Carte journaliére Parcours + zone 10
Carte journaliére Parcours + zone 10 jeune
Abonnement mensuel Parcours
Abonnement mensuel Parcours + zone 10
Abonnement mensuel Parcours jeune
Abonnement mensuel Parcours jeune + zone 10
Abonnement annuel Parcours
Abonnement annuel Parcours + zone 10
Abonnement annuel Parcours jeune

Abonnement annuel Parcours jeune + zone 10

Parcours

Parcours + zone 10
Billet unité Parcours + zone 10 jeune
Carte journaliére Parcours
Carte journaliére Parcours jeune
Carte journaliére Parcours + zone 10
Carte journaliére Parcours + zone 10 jeune

Abonnement mensuel Parcours

Abonnement mensuel Parcours + zone 10
Abonnement mensuel Parcours jeune
Abonnement mensuel Parcours jeune + zone 10
Abonnement annuel Parcours

Abonnement annuel Parcours + zone 10
Abonnement annuel Parcours jeune
Abonnement annuel Parcours jeune + zone 10

Billet unité Parcours

Billet unité Parcours + zone 10

Billet unité Parcours + zone 10 jeune

Carte journaliére Parcours

Carte journaliére Parcours jeune

Carte journaliére Parcours + zone 10

Carte journaliére Parcours + zone 10 jeune
Abonnement mensuel Parcours

Abonnement mensuel Parcours + zone 10
Abonnement mensuel Parcours jeune
Abonnement mensuel Parcours jeune + zone 10
Abonnement annuel Parcours

Abonnement annuel Parcours + zone 10
Abonnement annuel Parcours jeune
Abonnement annuel Parcours jeune + zone 10

TARIFS

DEPLACEMENTS TRANSFRONTALIERS TITRES LEMAN PASS

LEMAN PASS
MULTIZONES
10,210 (EXTRAIT)
NANGY<> GENEVE

ZONE4

TANINGES/MIEUSSY

ZONES
SALLANCHES <> GENEVE

GE FVE

Billet unité Parcours

Billet unité Parcours + zone 10

Billet unité Parcours + zone 10 jeune

Carte journaliére Parcours

Carte journaliére Parcours jeune

Carte journaliére Parcours + zone 10

Carte journaliére Parcours + zone 10 jeune
Abonnement mensuel Parcours

Abonnement mensuel Parcours +zone 10
Abonnement mensuel Parcours jeune
Abonnement mensuel Parcours jeune + zone 10
Abonnement annuel Parcours

Abonnement annuel Parcours + zone 10
Abonnement annuel Parcours jeune
Abonnement annuel Parcours jeune + zone 10

Billet unité Parcours

Billet unité Parcours + zone 10

Billet unité Parcours + zone 10 jeune

Carte journaliére Parcours

Carte journaliére Parcours jeune

Carte journaliére Parcours + zone 10

Carte journaliére Parcours + zone 10 jeune
Abonnement mensuel Parcours

Abonnement mensuel Parcours +zone 10
Abonnement mensuel Parcours jeune
Abonnement mensuel Parcours jeune + zone 10
Abonnement annuel Parcours

Abonnement annuel Parcours + zone 10
Abonnement annuel Parcours jeune
Abonnement annuel Parcours jeune + zone 10

Billet unité multizones

Billet unité multizones jeune
Abonnement mensuel multizones
Abonnement mensuel multizones jeune
Abonnement annuel multizones
Abonnement annuel multizones jeune
Carte Léman Pass 1jour multizones adulte
Carte Léman Pass 1 jour multizones jeune

TARIFS
750¢€

1910 €
1210 €
180,00 €
212,30 €
112,00 €
120,40 €
1650,00 €
1732,00€
1150,00 €
131320 €

2450,00 €
2963,20 €

La Région et le Canton partenaires
de mes déplacements

Vos titres transfrontaliers

SALLANCHES/TANINGES

GENEVE AEROPORT

Du 14 décembre 2025
au 12 décembre 2026

REPUBLIQUE
ET CANTON
DE GENEVE

La Région

Auvergne-Rhéne-Alpes



I41905
Texte surligné 
SALLANCHES
ajouter S

I41905
Texte surligné 
à supprimer

I41905
Texte surligné 

I41922
Note
voir si possible remettre l'écriture à l'horizontale pour toutes les zones car peu lisible

I41922
Note
La vente à bord, pour les billets unité et les carnets 10 trajets,
est possible uniquement en France

I41922
Texte surligné 
est-il possible d'agrandir un peu les lignes de titres ? idem pour le tableau partie suisse?

I41922
Texte surligné 
mettre *

jbelouet
Note
Pouvez vous ajouter les 3 QR codes, comme vous avez fait sur les FP ? (les 2 qui sont un peu orangés)

jbelouet
Note
il faudrait mettre ici le 3ème QR CODE, celui que vous avez mis sur les fiche poteau, celui qui est bleu


274

TANINGES Chef lieu

MIEUSSY Chef lieu

SAINT-JEOIRE Pont du Risse
SAINT-JEOIRE Poste
VILLE-EN-SALLAZ Café Duchosal
VIUZ-EN-SALLAZ Office de tourisme
VIUZ-EN-SALLAZ Bregny
FILLINGES Pont de Fillinges
SALLANCHES Mont-Blanc
BONNEVILLE Zones Industrielles
NANGY Hopital Findrol
GENEVE Rieu

GENEVE Terrassiére

GENEVE Métropole

GENEVE Mont-Blanc

GENEVE Poste

GENEVE Varembé

GENEVE OMS-BIT

GENEVE-AEROPORT Gare routiére

Pas de service le samedi et le dimanche.
La ligne ne circule pas le 25/12/2025, le 01/01,
le 06/04, le 14/05 et le 25/05/2026.

05:20
05:40
05:55
06:15
06:20
06:24
06:27
06:32
06:35
06:41
06:46

Eundance ligne YO2 destination Taninges

05:40
05:50
05:54
05:59
06:03
06:07
06:10

06:15

06:25
06:45
06:50
06:54
06:57
07:02
07:05
o7n
07:16

06:20
06:40
06:55
07:15
07:20
07:24
07:27
07:32
07:35
07:41
07:46

06:40
06:50
06:54
06:59
07:03
07:07
07:10
07:15

07:25
07:45
07:50
07:54
07:57
08:02
08:05
08:11

08:16

>

du lundi au vendredi

06:50
07:10

07:40
07:45
07:49
07:52
07:57
08:00
08:06
08:1

274

B GENEVE-AEROPORT Gare routiére

8 GENEVE OMS-BIT

8 GENEVE Varembé

8 GENEVE Poste

8 GENEVE Mont-Blanc

& GENEVE Métropole

& GENEVE Terrassiére

11:45 8 GENEVE Rieu

07:20 08:20 - NANGY Hépital Findrol
07:40 - 08:40 - BONNEVILLE Zones Industrielles
07:55 08:25 08:55 11:55 SALLANCHES Mont-Blanc G}
08:15 08:45 09:15 1215 FILLINGES Pont de Fillinges
08:20 08:50 09:20 12:20 VIUZ-EN-SALLAZ Bregny
08:24 08:54 09:24 12:24 VIUZ-EN-SALLAZ Office de tourisme
08:27 08:57 09:27 12:27 VILLE-EN-SALLAZ Café Duchosal
08:32 09:02 09:32 12:32 SAINT-JEOIRE Poste
08:35 SAINT-JEOIRE Pont du Risse
08:41 MIEUSSY Chef lieu
08:46 TANINGES Chef lieu

o
¥, Accessibilité personnes en fauteuil roulant P B
Into En utilisant cet autocar, un

CO voyageur émet en moyenne 95
mzn grammes de CO2 par kilométre*

Parking Relais

* Formule n° - Décret n°2011-1336 du 24 octobre 2011.

13:08
1313
13:15
13:23
13:26
13:30
13:35

13:55

14:05

16:18
16:23
16:25
16:33
16:36
16:40
16:45
17:05
17:20
17:38

16:43
16:48
16:50
16:58
17:01
17:05
17:10

17:30

17:40
17:45
17:48
17:52
17:56
18:01
18:05

18:15

17:12
1718
17:23
17:25
17:33
17:36
17:40
17:45
18:05
18:20
18:38

du lundi au vendredi

17:22
17:28
17:33
17:35
17:43
17:46
17:50
17:55

18:15

=

18:12
18:18
18:23
18:25
18:33
18:36
18:40
18:45
19:05
19:20
19:38

18:43
18:48
18:50
18:58
19:01
19:05
19:10
19:30

19:40
19:45
19:48
19:52
19:56
20:01
20:05

20:15

19:18
19:23
19:25
19:33
19:36
19:40
19:45
20:05
20:20
20:38

20:18
20:23
20:25
20:33
20:36
20:40
20:45
21:05
21:20
21:38

;"“‘““l '6/(8»15 BT

Aéroport O Varembé

Qpost

Métropole
Mont-Blanc Q 3

Terrassidre
Rieu

@ Pont de Fillinges  Viuz-en-Sallaz, Office du Tourisme

. Saint-Jeoire, Poste
'“”6 | Saint-Jeoire, Pont-du-Risse
|

ieussy, Chef-Lieu
E ov-o

Hopital Findrol

|
Ville-en-Sallaz,

o aninges, Chef-Lieu

Bonneville,
Zones Industrielles

Sallanches, Mont-

terie - Ne pas jeter sur a vole publique.

D> POUR EN SAVOIR PLUS:
Aupreés de votre transporteur : Autocars Jacquet : 04 50 98 22 01


I41905
Note
la ligne Y02 est une ligne cars Région, elle n'est pas dans un hexagone (charte transfrontalière)

I41905
Note
la ligne Y02 est une ligne cars Région, elle n'est pas dans un hexagone (charte transfrontalière)

I41905
Note
la ligne Y02 est une ligne cars Région, elle n'est pas dans un hexagone (charte transfrontalière)

I41905
Texte surligné 

I41922
Texte surligné 
réduite le texte

I41922
Texte surligné 
agrandir le texte

I41922
Note
à remplacer plutôt par un picto ou une *

I41922
Note
mettre picto renvoi : Correspondance ligne Y02 au départ ou à destination de Taninges

I41922
Note
à remplacer plutôt par un picto ou une *

jbelouet
Note
il a été décidé de retirer la cartographie et de mettre à la place le thermomètre de ligne que vous avez préparé à la place - verticalement du coup


